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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 20 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
08.03.2014 - 19:31 Rezultati
PSKS Otvoreno 2:28.08 Iman EMŠO GKVSSA Sarajevo 2012
PSKS MK/MP 3:26.90 Aldina HUSEJINOVIĆ H2OSA Sarajevo 2013
PSKS - 12 2:44.14 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo 2013
PSKS - 14 2:28.08 Iman EMŠO GKVSSA Sarajevo 2012
PSKS - 16 2:28.08 Iman EMŠO GKVSSA Sarajevo 2012
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Mlađe kadetkinje/Mlađe pionirke

1. Asja SADIKOVIĆ 04 Sport Time, SA 3:16.40 228
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Mlađe Kadetkinje, *** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 46.24 46.24 100m: 1:36.09 49.85 150m: 2:27.24 51.15 200m: 3:16.40 49.16

2. Marta MARIĆ 04 GKVS SA, SA 3:35.45 172 +0.93
50m: 51.44 51.44 100m: 1:47.22 55.78 150m: 2:42.87 55.65 200m: 3:35.45 52.58

Kadetkinje/Pionirke

1. Hena +++ MEŠIĆ 02 Sport Time, SA 2:27.82 535
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Kadetkinje, *** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 33.12 33.12 100m: 1:10.50 37.38 150m: 1:49.51 39.01 200m: 2:27.82 38.31

2. Hatice Sila YILDIZ 02 Bosna, SA 2:49.08 357 +0.75
50m: 39.25 39.25 100m: 1:22.91 43.66 150m: 2:07.32 44.41 200m: 2:49.08 41.76

3. Tea KOVŽAN 02 GKVS SA, SA 2:49.14 357 +0.72
50m: 39.23 39.23 100m: 1:21.96 42.73 150m: 2:06.07 44.11 200m: 2:49.14 43.07

4. Hena KAPIDŽIĆ 03 GKVS SA, SA 2:58.80 302 +0.66
50m: 42.00 42.00 100m: 1:27.42 45.42 150m: 2:14.51 47.09 200m: 2:58.80 44.29

5. Aldina HUSEJINOVIĆ 03 H2O, SA 3:03.42 280 +0.71
50m: 41.76 41.76 100m: 1:28.76 47.00 150m: 2:17.51 48.75 200m: 3:03.42 45.91

6. Lana TODOSIJEVIĆ 02 Sharks, SA 3:10.37 250 +0.67
50m: 44.23 44.23 100m: 1:34.55 50.32 150m: 2:23.17 48.62 200m: 3:10.37 47.20

7. Iris HRUSTEMOVIĆ 02 Bosna, SA 3:15.05 233 +0.73
50m: 44.95 44.95 100m: 1:34.90 49.95 150m: 2:26.02 51.12 200m: 3:15.05 49.03

8. Amina ŠEHIĆ 03 GKVS SA, SA 3:17.02 226 +0.93
50m: 48.58 48.58 100m: 1:40.39 51.81 150m: 2:31.45 51.06 200m: 3:17.02 45.57

9. Iman REBIĆ 03 Sport Time, SA 3:24.20 203 +0.88
50m: 48.15 48.15 100m: 1:39.34 51.19 150m: 2:33.40 54.06 200m: 3:24.20 50.80

10. Irma GALIJAŠEVIĆ 02 Bimba, SA 4:02.04 121
50m: 55.01 55.01 100m: 1:57.74 1:02.73 150m: 3:02.53 1:04.79 200m: 4:02.04 59.51

11. Amy MESIHOVIĆ 03 Bimba, SA 4:14.53 104 +0.64
50m: 57.04 57.04 100m: 2:04.16 1:07.12 150m: 3:12.15 1:07.99 200m: 4:14.53 1:02.38

Mlađe juniorke/Kadetkinje

1. Lamija +++ MEDOŠEVIĆ 00 GKVS SA, SA 2:29.36 518 +0.76
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Mlađe Juniorke

50m: 34.39 34.39 100m: 1:12.04 37.65 150m: 1:51.43 39.39 200m: 2:29.36 37.93

2. Irma ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 2:46.71 373 +0.70
50m: 37.77 37.77 100m: 1:20.19 42.42 150m: 2:04.33 44.14 200m: 2:46.71 42.38
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 20, Devojčice, 200m Leđno/Back, Mlađe juniorke/Kadetkinje

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

3. Hena FAJIĆ 01 GKVS SA, SA 2:46.74 373 +0.83
50m: 38.20 38.20 100m: 1:21.82 43.62 150m: 2:05.79 43.97 200m: 2:46.74 40.95

4. Dženana +++ BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA 2:47.72 366 +0.73
50m: 37.98 37.98 100m: 1:20.52 42.54 150m: 2:04.81 44.29 200m: 2:47.72 42.91

5. Anastasija +++ ALEKSIĆ 00 Novi Grad, SA 2:50.29 350 +0.86
50m: 40.47 40.47 100m: 1:23.19 42.72 150m: 2:07.66 44.47 200m: 2:50.29 42.63

6. Azra +++ DUGALIJA 00 Bosna, SA 2:53.79 329 +0.75
50m: 41.76 41.76 100m: 1:26.38 44.62 150m: 2:10.62 44.24 200m: 2:53.79 43.17

7. Nejra KISO 00 Stari Grad, SA 3:02.35 285
50m: 43.24 43.24 100m: 1:29.42 46.18 150m: 2:16.99 47.57 200m: 3:02.35 45.36

8. Merisa MULAVDIĆ 01 Stari Grad, SA 3:06.35 267 +0.54
50m: 44.07 44.07 100m: 1:30.90 46.83 150m: 2:20.38 49.48 200m: 3:06.35 45.97

9. Ajla BEŠOVIĆ 00 Stari Grad, SA 3:06.41 266 +0.66
50m: 42.92 42.92 100m: 1:30.60 47.68 150m: 2:19.21 48.61 200m: 3:06.41 47.20

10. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 3:13.74 237 +0.62
50m: 45.54 45.54 100m: 1:37.12 51.58 150m: 2:25.35 48.23 200m: 3:13.74 48.39

11. Aida BOJČIĆ 01 Bosna, SA 3:20.88 213 +0.57
50m: 47.03 47.03 100m: 1:37.74 50.71 150m: 2:29.36 51.62 200m: 3:20.88 51.52

Juniorke/Omladinke

1. Narda +++ BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 2:37.15 445 +0.68
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Juniorke

50m: 34.54 34.54 100m: 1:12.73 38.19 150m: 1:53.90 41.17 200m: 2:37.15 43.25

2. Adela +++ MEHIĆ 98 GKVS SA, SA 2:45.88 378 +0.44
50m: 37.95 37.95 100m: 1:20.11 42.16 150m: 2:03.09 42.98 200m: 2:45.88 42.79

3. Alma KOZARIĆ 98 Bimba, SA 3:22.77 207 +0.57
50m: 44.52 44.52 100m: 1:37.12 52.60 150m: 2:29.43 52.31 200m: 3:22.77 53.34

4. Sara AL-TAWIL 99 Sharks, SA 3:25.78 198 +0.75
50m: 47.17 47.17 100m: 1:38.63 51.46 150m: 2:32.96 54.33 200m: 3:25.78 52.82

Apsolutno

1. Hena +++ MEŠIĆ 02 Sport Time, SA 2:27.82 535
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Seniorki, *** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 33.12 33.12 100m: 1:10.50 37.38 150m: 1:49.51 39.01 200m: 2:27.82 38.31

2. Lamija +++ MEDOŠEVIĆ 00 GKVS SA, SA 2:29.36 518 +0.76
50m: 34.39 34.39 100m: 1:12.04 37.65 150m: 1:51.43 39.39 200m: 2:29.36 37.93

3. Narda +++ BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 2:37.15 445 +0.68
50m: 34.54 34.54 100m: 1:12.73 38.19 150m: 1:53.90 41.17 200m: 2:37.15 43.25

4. Adela +++ MEHIĆ 98 GKVS SA, SA 2:45.88 378 +0.44
50m: 37.95 37.95 100m: 1:20.11 42.16 150m: 2:03.09 42.98 200m: 2:45.88 42.79

5. Irma ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 2:46.71 373 +0.70
50m: 37.77 37.77 100m: 1:20.19 42.42 150m: 2:04.33 44.14 200m: 2:46.71 42.38

6. Hena FAJIĆ 01 GKVS SA, SA 2:46.74 373 +0.83
50m: 38.20 38.20 100m: 1:21.82 43.62 150m: 2:05.79 43.97 200m: 2:46.74 40.95
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 20, Ženski, 200m Leđno/Back, Apsolutno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

7. Dženana +++ BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA 2:47.72 366 +0.73
50m: 37.98 37.98 100m: 1:20.52 42.54 150m: 2:04.81 44.29 200m: 2:47.72 42.91

8. Hatice Sila YILDIZ 02 Bosna, SA 2:49.08 357 +0.75
50m: 39.25 39.25 100m: 1:22.91 43.66 150m: 2:07.32 44.41 200m: 2:49.08 41.76

9. Tea KOVŽAN 02 GKVS SA, SA 2:49.14 357 +0.72
50m: 39.23 39.23 100m: 1:21.96 42.73 150m: 2:06.07 44.11 200m: 2:49.14 43.07

10. Anastasija +++ ALEKSIĆ 00 Novi Grad, SA 2:50.29 350 +0.86
50m: 40.47 40.47 100m: 1:23.19 42.72 150m: 2:07.66 44.47 200m: 2:50.29 42.63

11. Azra +++ DUGALIJA 00 Bosna, SA 2:53.79 329 +0.75
50m: 41.76 41.76 100m: 1:26.38 44.62 150m: 2:10.62 44.24 200m: 2:53.79 43.17

12. Hena KAPIDŽIĆ 03 GKVS SA, SA 2:58.80 302 +0.66
50m: 42.00 42.00 100m: 1:27.42 45.42 150m: 2:14.51 47.09 200m: 2:58.80 44.29

13. Nejra KISO 00 Stari Grad, SA 3:02.35 285
50m: 43.24 43.24 100m: 1:29.42 46.18 150m: 2:16.99 47.57 200m: 3:02.35 45.36

14. Aldina HUSEJINOVIĆ 03 H2O, SA 3:03.42 280 +0.71
50m: 41.76 41.76 100m: 1:28.76 47.00 150m: 2:17.51 48.75 200m: 3:03.42 45.91

15. Merisa MULAVDIĆ 01 Stari Grad, SA 3:06.35 267 +0.54
50m: 44.07 44.07 100m: 1:30.90 46.83 150m: 2:20.38 49.48 200m: 3:06.35 45.97

16. Ajla BEŠOVIĆ 00 Stari Grad, SA 3:06.41 266 +0.66
50m: 42.92 42.92 100m: 1:30.60 47.68 150m: 2:19.21 48.61 200m: 3:06.41 47.20

17. Stefani *** ODAK 96 Aqua, SA 3:09.20 255 +0.90
50m: 43.71 43.71 100m: 1:31.72 48.01 150m: 2:22.10 50.38 200m: 3:09.20 47.10

18. Lana TODOSIJEVIĆ 02 Sharks, SA 3:10.37 250 +0.67
50m: 44.23 44.23 100m: 1:34.55 50.32 150m: 2:23.17 48.62 200m: 3:10.37 47.20

19. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 3:13.74 237 +0.62
50m: 45.54 45.54 100m: 1:37.12 51.58 150m: 2:25.35 48.23 200m: 3:13.74 48.39

20. Iris HRUSTEMOVIĆ 02 Bosna, SA 3:15.05 233 +0.73
50m: 44.95 44.95 100m: 1:34.90 49.95 150m: 2:26.02 51.12 200m: 3:15.05 49.03

21. Asja SADIKOVIĆ 04 Sport Time, SA 3:16.40 228
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 46.24 46.24 100m: 1:36.09 49.85 150m: 2:27.24 51.15 200m: 3:16.40 49.16

22. Amina ŠEHIĆ 03 GKVS SA, SA 3:17.02 226 +0.93
50m: 48.58 48.58 100m: 1:40.39 51.81 150m: 2:31.45 51.06 200m: 3:17.02 45.57

23. Aida BOJČIĆ 01 Bosna, SA 3:20.88 213 +0.57
50m: 47.03 47.03 100m: 1:37.74 50.71 150m: 2:29.36 51.62 200m: 3:20.88 51.52

24. Alma KOZARIĆ 98 Bimba, SA 3:22.77 207 +0.57
50m: 44.52 44.52 100m: 1:37.12 52.60 150m: 2:29.43 52.31 200m: 3:22.77 53.34

25. Iman REBIĆ 03 Sport Time, SA 3:24.20 203 +0.88
50m: 48.15 48.15 100m: 1:39.34 51.19 150m: 2:33.40 54.06 200m: 3:24.20 50.80

26. Sara AL-TAWIL 99 Sharks, SA 3:25.78 198 +0.75
50m: 47.17 47.17 100m: 1:38.63 51.46 150m: 2:32.96 54.33 200m: 3:25.78 52.82

27. Sabina *** MURTO 96 Stari Grad, SA 3:26.22 197 +0.78
50m: 45.86 45.86 100m: 1:38.70 52.84 150m: 2:33.44 54.74 200m: 3:26.22 52.78

28. Marta MARIĆ 04 GKVS SA, SA 3:35.45 172 +0.93
50m: 51.44 51.44 100m: 1:47.22 55.78 150m: 2:42.87 55.65 200m: 3:35.45 52.58
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 20, Ženski, 200m Leđno/Back, Apsolutno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

29. Irma GALIJAŠEVIĆ 02 Bimba, SA 4:02.04 121
50m: 55.01 55.01 100m: 1:57.74 1:02.73 150m: 3:02.53 1:04.79 200m: 4:02.04 59.51

30. Amy MESIHOVIĆ 03 Bimba, SA 4:14.53 104 +0.64
50m: 57.04 57.04 100m: 2:04.16 1:07.12 150m: 3:12.15 1:07.99 200m: 4:14.53 1:02.38
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